

Č.j.: ZSMV-20048/VZ-2022

DODATEK č. 1

KE KUPNÍ SMLOUVĚ „Dodávky ochranných pracovních oděvů, obuvi a pomůcek 2 - Část III. (kuchaři)“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 13. 4. 2021 pod. č.j. Objednatele: ZSM-129-37/OVZ-2020 (dále jen „Smlouva“)

1. SMLUVNÍ STRANY

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999
Datová schránka: iazgiwe
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 30320881/0710
Zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem
na straně jedné (dále též jen „**Objednatel**“)

a

DAFNÉ profi, s.r.o.

se sídlem: V Slavětíně 2632/23, 193 00, Praha 9
IČO: 27954170
DIČ: CZ27954170
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 129094
Datová schránka: xuvxsby
Bankovní spojení: Česká spořitelna Komerční banka a.s. číslo účtu: 43-
18800217/0100,
Zastoupená: Monika Konhefr, jednatelkou spol.
na straně druhé (dále též jen „**Dodavatel**“)

obě výše uvedené strany (společně dále též jen „Smluvní strany“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k výše uvedené Smlouvě.

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sjednání nepodstatné změny závazku ze Smlouvy, kterou je navýšení jednotkových cen o 9,9 % za zajištění dodání pracovních oděvů, obuvi a ochranných pomůcek uvedených v příloze č. 1 Smlouvy.
- 2.2 Rozsah uvedených změn závazku ze Smlouvy vychází z navýšení cen energií v souvislosti s ukončením činnosti v podobě dodávek energií některých dodavatelů a omezenými kapacitami stávajících dodavatelů. Situace spojená s ozbrojeným konfliktem na Ukrajině růst cen energií a paliv ještě více zrychlila. Extrémní nárůst cen energií a paliv nebylo možné v průběhu zadávacího řízení předvídat. Dodavatel doložil prohlášení o navýšení nákladů za období 01/22 – 08/22.

V článku 6. Cena a platební podmínky se mění odstavce č. 6.1 následovně:

„6.1. Cena dodávek je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází z nabídky dodavatele učiněné v rámci Veřejné zakázky a bude účtována za poskytnuté, tj. řádně předané a převzaté Dodávky jejich oceněním v jednotkových cenách v Kč bez DPH navýšených o 9,9 %, uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy, kterou je Ceník.“

V této souvislosti lze odkázat i na společné stanovisko Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Ministerstva pro místní rozvoj publikovanému dne 2. září 2021, které je dostupné např. zde <https://www.uohs.cz/cs/informacni-centrum/tiskove-zpravy/verejne-zakazky/3110-spolecne-stanovisko-uohs-a-mmr-k-problematice-narustu-cen-stavebnich-materialu-ve-verejnych-zakazkach.html>.

- 2.3 Dodavatel uplatní navýšení jednotkových cen od 1. 9. 2022.

3. OSTATNÍ USTANOVENÍ

- 3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 3.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i na plnění dle tohoto Dodatku č. 1.
- 3.3. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor ve formátu PDF s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.
- 3.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 1 a jeho přílohy,

že tomuto Dodatku č. 1 i jeho přílohám beze zbytku porozuměly a že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níže připojují elektronické podpisy osob k tomu oprávněných.

3.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 tvoří jeho příloha:

Příloha č. 1: Ceník

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN	
Dodavatel	Objednatel ..
Monika Konhefr jednatelka DAFNÉ profí, s.r.o.	Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA ředitel Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Pracovní oblečení - VZ 2020 - Část III. (Kuchaři)

Odbor
nebo
oddělení

Odbor
nebo
oddělení

Název oblečení	Požadovaná specifikace	Materiál v gramáži	Velikost	Barva	Požadavek na předložení vzorového plnění	Příklad	Gastro		OHL						
							Počet ks	Počet ks	Počet ks celkem	Cena za 1ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Cena za 1ks bez DPH + 9,9%	Cena celkem bez DPH + 9,9%	Cena celkem s DPH + 9,9%
Rondon kuchařský 1	Rondon kuchařský, krátký rukáv, materiál min. 60% bavlna 40% polyester, gramáž min. 245g.		XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL	Bílá, černá	ANO		220	60	280	507,00 Kč	141 960,00 Kč	171 771,60 Kč	557,19 Kč	156 013,20 Kč	188 775,97 Kč
Rondon kuchařský 2	Rondon kuchařský, gramáž 190g, materiál 65% polyester, 35% bavlna.		XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL	Bílá				42	42	442,00 Kč	18 564,00 Kč	22 462,44 Kč	485,76 Kč	20 401,92 Kč	24 686,32 Kč
Tričko pánské	Tričko pánské, krátký rukáv, materiál 100 % bavlna, gramáž min. 160 g/m2.		S, M, L, XL, 2XL, 3XL	Bílá, světle modrá			680	238	918	86,00 Kč	78 948,00 Kč	95 527,08 Kč	94,51 Kč	86 760,18 Kč	104 979,82 Kč
Kalhoty kuchařské 1	Kalhoty kuchařské pánské pepito, polohovatelný pas na knoflíky, min. 2 přední klínové kapsy, Materiál 100% bavlna, gramáž min. 230g/m2.		S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL				260	36	296	449,00 Kč	132 904,00 Kč	160 813,84 Kč	493,45 Kč	146 061,20 Kč	176 734,05 Kč
Kalhoty kuchařské 2	Pánské řeznické kalhoty s pevným pasem, v zadní části pouška s knoflíky na stáhnutí. Materiál kepr pepito 100%, bavlna, gramáž 210gm2.		S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL					15	15	403,00 Kč	6 045,00 Kč	7 314,45 Kč	442,90 Kč	6 643,50 Kč	8 038,64 Kč
Kalhoty kuchařské 3	Kalhoty kuchařské, zapínání za zip a knoflík, přezky na opasek. Materiál černé min. 200 g / m2, bílé min. 190 g / m2, káro a jemné bílé pásy min. 150 g / m2. 65% polyester, min. 35% bavlna.		S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL				350	141	491	403,00 Kč	197 873,00 Kč	239 426,33 Kč	442,90 Kč	217 463,90 Kč	263 131,32 Kč
Kuchařská čepice	Čepice kuchařská - lodička. Materiál 100% bavlna, gramáž min. 245 g/m2.		54, 56, 58, 60	Bílá			150	114	264	63,00 Kč	16 632,00 Kč	20 124,72 Kč	69,24 Kč	18 279,36 Kč	22 118,03 Kč
Kuchařský šátek	Kuchařský šátek, materiál Kingsmill min. 190g, vrchní tkanina 65% polyester, min. 35% bavlna, kontrastní tkanina MeshAir 100% polyesterová síťovina min. 60g.		54, 56, 58, 61	Bílá			20	32	52	270,00 Kč	14 040,00 Kč	16 988,40 Kč	296,73 Kč	15 429,96 Kč	18 670,25 Kč
Zástěra kuchařská 1	Zástěra kuchařská s proužkem do pasu, materiál kepr min. 185g/m2, min. bavlna 35%, polyester 65%.						100	104	204	91,00 Kč	18 564,00 Kč	22 462,44 Kč	100,01 Kč	20 402,04 Kč	24 686,47 Kč

Zástěra kuchařská 2	Zástěra kuchařská laclová zavazovací, materiál kepr min. 185g/m ² , min. bavlna 35%, polyester 65%.							25	107	132	212,00 Kč	27 984,00 Kč	33 860,64 Kč	232,99 Kč	30 754,68 Kč	37 213,16 Kč			
Zástěra kuchařská 3	Kuchařská zástěra do pasu, materiál 100% bavlna, min. 245 g/m ² .				Bílá			130	34	164	85,00 Kč	13 940,00 Kč	16 867,40 Kč	93,42 Kč	15 320,88 Kč	18 538,26 Kč			
Zástěra řeznická	Zástěra řeznická lacl z polypropylenu s PVC zátěrem, 90x120 +/- 10%, ochrana proti působení vody a zašpinění. Materiál polypropylen, PVC.				Bílá			60	22	82	259,00 Kč	21 238,00 Kč	25 697,98 Kč	284,64 Kč	23 340,48 Kč	28 241,98 Kč			
Plášť dámský pracovní	Dámský plášť pracovní s dlouhým rukávem, rukáv na knoflík, min. 3 kapsy, vzadu volný pásek. Materiál 100% bavlna, min. 190g/m ² .	44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64			Bílá			30	37	67	449,00 Kč	30 083,00 Kč	36 400,43 Kč	493,45 Kč	33 061,15 Kč	40 003,99 Kč			
Vesta řeznická	Vesta řeznická, materiál 100% polyester min. 200g/m ² .	44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64			Bílá, pepito			5	10	15	390,00 Kč	5 850,00 Kč	7 078,50 Kč	428,61 Kč	6 429,15 Kč	7 779,27 Kč			
Plášť pánský pracovní	Pánský pracovní plášť se zapínáním ve předu s dlouhým rukávem a se třemi kapsami na předním díle. Materiál 100% bavlna, min. 190g/m ² .	44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64			Bílá			20	14	34	462,00 Kč	15 708,00 Kč	19 006,68 Kč	507,74 Kč	17 263,16 Kč	20 888,42 Kč			
Obuv kuchařská 1	Obuv kuchařská typu dřevák, otevřená pata, protiskuzová, podrážka odolná chemikáliím, vodu odpuzující a antistatická povrchová, úprava, měkčený podpatek pro pohodlnější chůz. EN345 a EN347 a EN344.	37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48			Černá, bílá			160	55	215	430,00 Kč	92 450,00 Kč	111 864,50 Kč	472,57 Kč	101 602,55 Kč	122 939,09 Kč			
Obuv kuchařská 2	Obuv kuchařská typu dřevák s uzavřenou patou, nepropustná pro vodu, vnitřní dřevěná vložka 8 mm silná, prodyšná, protiskuzová podrážka odolná chemikáliím. EN345 a EN347 a EN344.	37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48			Černá, bílá			130		130	430,00 Kč	55 900,00 Kč	67 639,00 Kč	472,57 Kč	61 434,10 Kč	74 335,26 Kč			
Obuv kuchařská 3	Obuv kuchařská typu dřevák, otevřená pata s páskem, protiskuzová. podrážka odolná chemikáliím, vodu odpuzující a antistatická povrchová, úprava, měkčený podpatek pro pohodlnější chůzi. EN345 a EN347 a EN344.	37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48			Černá, bílá	ANO				274	430,00 Kč	117 820,00 Kč	142 562,20 Kč	472,57 Kč	129 484,18 Kč	156 675,86 Kč			

Nabídnout rovnocenné řešení



Nabídnout rovnocenné řešení



Nabídnout rovnocenné řešení



Kuchařská dámská halena - pro plnější postavy	Kuchařská dámská halena na rozepínání, výstřih do „V nebo kulatý“, lehce projmutý střih, min. 3 kapsy, rozparky na bocích, materiál 100 % bavlna, gramáž min. 145, plátno.		XL, 2XL, 3XL, 4XL	Bílá			60	10	70	480,00 Kč	33 600,00 Kč	40 656,00 Kč	527,52 Kč	36 926,40 Kč	44 680,94 Kč
Kalhoty 3/4 dámské	Kalhoty dámské kuchařské, zapínání za zip a knoflík, přezky na opasek. Materiál 65% polyester, min. 35% bavlna, černé min. 200 g / m2, bílé min. 190 g / m2, káro a jemné bílé pásy min. 150 g / m2.		XXS, XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL, 4XL	bílá, černá, káro			60	3	63	385,00 Kč	24 255,00 Kč	29 348,55 Kč	423,12 Kč	26 656,56 Kč	32 254,44 Kč
Cena celkem											1 064 358,00 Kč	1 287 873,18 Kč		1 169 728,55 Kč	1 415 371,55 Kč